
1 
 

Uchwała Nr XXV/339/12 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 sierpnia 2012r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2012.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami1) oraz art. 212 ust. 

1  pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 

157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami2) - Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co 

następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących      zmian      w     uchwale    własnej   XVII/203/11  

z dnia 28 grudnia 2011  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2012: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące:   

a) Dział  700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 200.000,00 zł, 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 40.524,41 zł, 

      

b) Dział  710 - Działalność usługowa   

 § 2370 - Wpływy do budżetu nadwyżki środków 

obrotowych samorządowego zakładu 

budżetowego 

o kwotę 33.497,09 zł, 

      

c) Dział 750 - Administracja publiczna   

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 34.748,00 zł, 

      

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,  Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327,     Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675,  z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, 
Nr 217, poz.1281 i z 2012 r. poz.567). 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz.146,  
Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578,  Nr 257, poz.1726 i z 2011r. Nr 185, 
poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429 i Nr 291, poz. 1707). 



2 
 

d) Dział  758 - Różne rozliczenia   

 §  0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 341.108,66 zł, 

 § 2990 - Wpłata środków finansowych  

z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

413.000,00 zł, 

      

e) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 

 

o kwotę 

 

1.000,00 zł,  

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 357,19 zł, 

 § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

2.112,00 zł, 

      

f) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 82.300,00 zł, 

      

g) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 § 0400 - Wpływy z opłaty produktowej o kwotę 7.122,56 zł, 

 § 2370 - Wpływy do budżetu nadwyżki środków 

obrotowych samorządowego zakładu 

budżetowego 

 

 

o kwotę 

 

 

411.855,62 zł, 

      

2) zwiększa się dochody majątkowe:   

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 § 6207 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

o kwotę 797.607,63 zł; 



3 
 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

      

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

 

 

o kwotę 

 

 

9.571,00 zł, 

      

3) zmniejsza się dochody bieżące:   

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 82.300,00 zł, 

      

4) zmniejsza się dochody majątkowe:   

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

 

 

o kwotę 

 

 

2.383.727,00 zł, 

      

5) zmniejsza się wydatki:    

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 100.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 100.000,00 zł   

 Rozdz. 60095 - Pozostała działalność o kwotę  200.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 200.000,00 zł   

      

b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 2.383.727,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 2.383.727,00 zł   

      

c) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

o kwotę 30.723,60 zł, 

- Wydatki majątkowe w ramach wydatków na programy   



4 
 

finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 –  

30.723,60 zł 

d) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 8.550,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 8.550,00 zł, w tym: wynagrodzenia  

i składki od nich – 8.550,00 zł 

  

 Rozdz. 75414 - Obrona cywilna o kwotę 15.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 10.996,00 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 10.996,00 zł 

- Wydatki majątkowe – 4.004,00 zł 

  

      

e) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 50.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 50.000,00 zł   

 Rozdz. 80146 - Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

o kwotę 17.527,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 17.527,00 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 17.527,00 zł 

  

      

f) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu 

o kwotę 4.500,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 4.500,00 zł   

      

g) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

 

o kwotę 

 

26.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 26.000,00 zł, w tym: dotacje – 26.000,00 zł   

      

 Rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę 310.000,00 zł, 



5 
 

- Wydatki majątkowe – 310.000,00 zł   

      

h) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 8.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 8.000,00 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 8.000,00 zł 

  

      

6) zwiększa się wydatki:  

a) Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo   

 Rozdz. 01095 − Pozostała działalność o kwotę 7.122,56 zł, 

− Wydatki bieżące – 7.122,56 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 7.122,56 zł 

  

      

b) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 858.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 200.000,00 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 200.000,00 zł 

− Wydatki majątkowe – 658.000,00 zł  

  

 Rozdz. 60078 − Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

o kwotę 

 

30.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 30.000,00 zł, w tym: dotacje – 30.000,00 zł   

 Rozdz. 60095 - Pozostała działalność o kwotę 120.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 120.000,00 zł   

      

c) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 255.524,41 zł, 

− Wydatki bieżące – 255.524,41 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 255.524,41 zł 

  

      

d) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

66.971,60 zł, 

− Wydatki bieżące – 66.971,60 zł, w tym: wydatki związane    



6 
 

z realizacją zadań statutowych – 66.971,60 zł 

 Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
o kwotę 

 

7.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 7.000,00 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 7.000,00 zł 

  

      

e) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 17.550,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 8.550,00 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 8.550,00 zł,  

− Wydatki majątkowe – 9.000,00 zł 

  

      

f) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 459.571,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 450.000,00 zł, w tym: dotacje –  

450.000,00 zł 

− Wydatki majątkowe – 9.571,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 10.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 10.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

o kwotę 17.527,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 17.527,00 zł, w tym: dotacje – 17.527,00 zł   

      

g) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia o kwotę 76.104,19 zł, 

− Wydatki bieżące – 76.104,19 zł, w tym: wynagrodzenia  

i składki od nich – 11.247,00 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych – 64.857,19 zł 

  

 Rozdz. 85212 − Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne  

 

 

 

 

 

 



7 
 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 64.509,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 64.509,00 zł, w tym: wynagrodzenia  

i składki od nich – 64.509,00 zł,  

  

 Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

 

 

o kwotę 

 

 

150.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 150.000,00 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 150.000,00 zł 

  

 Rozdz. 85219 − Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 156.886,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 156.886,00 zł, w tym: wynagrodzenia  

i składki od nich – 114.886,00 zł, wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 42.000,00 zł 

  

 Rozdz. 85220 − Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione  

i ośrodki interwencji kryzysowej 

 

 

o kwotę 

 

 

86.436,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 86.436,00 zł, w tym: wynagrodzenia  

i składki od nich – 55.236,00 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych – 31.200,00 zł 

  

 Rozdz. 85228 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

o kwotę 27.353,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 27.353,00 zł, w tym: wynagrodzenia  

i składki od nich – 19.353,00 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych – 8.000,00 zł 

  

 Rozdz. 85295 − Pozostała działalność o kwotę 2.112,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 2.112,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 2.112,00 zł 

  

      

h) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90013 − Schroniska dla zwierząt o kwotę 82.433,00 zł,  

− Wydatki bieżące – 2.433,00 zł, w tym: dotacje – 2.433,00 zł,  

− Wydatki majątkowe – 80.000,00 zł 

  

 Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 50.000,00 zł 



8 
 

− Wydatki majątkowe – 50.000,00 zł   

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 15.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 12.000,00 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 12.000,00 zł 

− Wydatki majątkowe – 3.000,00 zł 

  

      

i) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 6.990,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 6.990,00 zł, w tym: dotacje – 6.990,00 zł   

 Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 115.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 115.000,00 zł, w tym: dotacje – 115.000,00 zł   

 Rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

 

o kwotę 

 

26.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 26.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich – 13.000,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych – 13.000,00 zł 

  

      

j) Dział 926 − Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 351.115,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 121.115,00 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 121.115,00 zł 

− Wydatki majątkowe – 230.000,00 zł 

  

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 3.600,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 3.600,00 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 3.600,00 zł 

  

 

 

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust.1: 

1) zmniejsza się wydatki:    

a)  Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 576.452,12 zł; 



9 
 

− Wydatki bieżące – 576.452,12 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 18.000,00 zł, wynagrodzenia i składki od 

nich – 558.452,12 zł, 

  

      

b) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 50.000,00 zł, 

- Wydatki  majątkowe – 50.000,00 zł   
      

   

2) zwiększa się wydatki:    

a) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 484.736,12 zł, 

− Wydatki bieżące – 484.736,12 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 381.447,12 zł, wynagrodzenia i składki od 

nich – 103.289,00 zł, 

  

 Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

o kwotę 28.010,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 28.010,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 22.810,00 zł, wynagrodzenia i składki od 

nich – 5.200,00 zł, 

  

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 25.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 25.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 18.000,00 zł, wynagrodzenia i składki od 

nich – 7.000,00 zł, 

  

 Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 15.100,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 15.100,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 11.600,00 zł, wynagrodzenia i składki od 

nich – 3.500,00 zł, 

  

      

b) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne o kwotę 23.606,00 zł; 

− Wydatki bieżące – 23.606,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 18.996,00 zł, wynagrodzenia i składki od 

  



10 
 

nich – 4.610,00 zł 

c)  Dział 926 − Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 50.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 27.000,00 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 27.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 23.000,00 zł 

  

 

3. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych 

kwot i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w roku 2012r.”  do uchwały 

wskazanej w ust. 1: 

1) W pkt. I ust 1 zwiększa się o kwotę 2.433,00 zł dotację dla Miejskiego Składowiska 

Odpadów na dopłatę do kosztów utrzymania schroniska dla zwierząt (Dział 900, rozdz. 

90013 § 2650),  

2) W pkt. I ust 1 zwiększa się o kwotę 80.000,00 zł dotację na inwestycje dla Miejskiego 

Składowiska Odpadów (Dział 900, rozdz. 90013 § 6210), 

3) W pkt. I ust 2 zwiększa się o kwotę 115.000,00 zł dotację dla Miejskiego Ośrodka 

Kultury na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej (Dział 921, 

rozdz.92109 § 2480), 

4) W pkt. I ust. 3 wprowadza się na kwotę 30.000,00 zł dotację dla Gminy Olszyna na 

usuwanie skutków klęsk żywiołowych (Dział 600, rozdz.60078 § 2710), 

5) W pkt. I ust. 3 wprowadza się na kwotę 17.527,00 zł dotację dla Miasta Opole na 

realizację zadań w zakresie wspierania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dział 801, 

rozdz.80146 § 2310), 

6) W pkt. II – dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych , skreśla się na 

kwotę 200.000,00 zł dotację na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji dla PKP PLK 

S.A. (Dział 600, rozdz.60095 § 6230), 

7) W pkt. II zwiększa się dotację o kwotę 9.000,00 zł na dofinansowanie do zakupu 

inwestycyjnego dla OSP Cisowa (Dział 754, rozdz.75412 § 6230), 

8) W pkt. II wprowadza się dotację na kwotę 450.000,00 zł dla stowarzyszenia na założenie 

i prowadzenie Publicznego Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Kędzierzynie-Koźlu (Dział 

801, rozdz.80101 § 2590), 



11 
 

9) W pkt. II zwiększa się o kwotę 6.990,00 zł dotację na zadanie pn.”Centrum Wolontariatu 

Kędzierzyna-Koźla w okresie od 15 września do 15 grudnia 2012 roku” (Dział 921, 

rozdz.92105 § 2820), 

10) W pkt. II zmniejsza się o kwotę 26.000,00 zł dotację na realizację zadań własnych 

gminy w zakresie ochrony zabytków (Dział 921, rozdz.92120 § 2720). 

 

4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 7 „Plan przychodów i 

kosztów zakładów budżetowych na rok 2012”do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) W pkt Miejskie Składowisko Odpadów dział 900, rozdz.90013 zwiększa się 

przychody ogółem o kwotę 82.433,00 zł, w tym: dotacja z budżetu o kwotę 82.433,00 

zł, z tego dotacja na zadania inwestycyjne w kwocie 80.000,00 zł, oraz  jednocześnie 

zwiększa się koszty ogółem o kwotę 82.433,00 zł, w tym: wydatki bieżące 

(wynagrodzenia i pochodne)  o kwotę 2.433,00 zł i wydatki majątkowe z dotacji o 

kwotę 80.000,00 zł, 

2) W pkt Miejski Zakład Cmentarny dział 710, rozdz.71035 zmniejsza się koszty bieżące 

o kwotę 30.210,00 zł jednocześnie zwiększając o tą kwotę wydatki majątkowe ze 

środków własnych. 

 

5. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2012r.”  do uchwały wskazanej w 

ust. 1: 

1) Wprowadza się zadania inwestycyjne: 

a) pn.  „Wykonanie dokumentacji technicznej Alei Jana Pawła II i ul. Kozielskiej” na kwotę 

398.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

b) pn.” PT wykonania tunelu w nasypie kolejowym łączącym ul. Kozielską i Al. Jana Pawła 

II” na kwotę 120.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60095) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Zakup samochodu dostawczo-osobowego” na kwotę 30.210,00 zł (Dział 710, 

rozdz.71035) – Miejski Zakład Cmentarny (środki własne), 

d) pn. „ Wyposażenie szkoły i uczniów w nowoczesne pomoce dydaktyczne umożliwiające 

prowadzenie zajęć w zakresie stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych” na 

kwotę 9.571,00 zł (Dział 801, rozdz.80101) – Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania,  

e) pn. „Oświetlenie Parku Miejskiego w Sławięcicach” na kwotę 50.000,00 zł (Dział 900, 

rozdz.90015) – Urząd Miasta, 



12 
 

f) pn. „Zakup serwera i komputerów dla jednostki MOSiR” na kwotę 23.000,00 zł (Dział 926, 

rozdz.92601) - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

 

 

2) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Budowa ulic na os. Powstańców Śląskich – budowa parkingu przy ul. 

K.Chodkiewicza” o kwotę 100.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. Remont i modernizacja budynku mieszkalno-usługowego przy ul. Portowej 70 w 

Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 2.383.727,00 zł (Dział 700, rozdz.70001) – Miejski Zarząd 

Budynków Komunalnych, 

c) pn. „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta Kędzierzyn-Koźle poprzez wdrożenie 

systemu ewidencji i oceny zagrożenia oraz procedur reagowania” o kwotę 30.723,60 zł (Dział 

750, rozdz.75023) – Urząd Miasta, 

d) pn. „Zakup pompy o wysokiej wydajności na cele ochrony przeciwpowodziowej”  

o kwotę 4.004,00 zł (Dział 754, rozdz.75414) – Urząd Miasta, 

e) pn. „Wykonanie dokumentacji w zakresie instalacji wykorzystującej energię ze źródeł 

odnawialnych w budynkach użyteczności publicznej w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 

4.500,00 zł (Dział 900, rozdz.90005) – Urząd Miasta, 

f) pn.” Rewitalizacja zabytkowego kompleksu zamkowego w Koźlu” o kwotę 

310.000,00 zł (Dział 921, rozdz.92195) – Urząd Miasta 

 

3) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn.” Przebudowa ul. Wieniawskiego” o kwotę 260.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) 

– Urząd Miasta, 

b) pn. „Dofinansowanie do zakupu wozu bojowego dla potrzeb Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Cisowej” o kwotę 9.000,00 zł (Dział 754, rozdz.75412) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Doposażenie placu zabaw na os. Blachownia” o kwotę 1.500,00 zł (Dział 900, 

rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

d) pn. „Doposażenie placu zabaw na os. Przyjaźni” o kwotę 1.500,00 zł (Dział 900, 

rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

e) pn. „Budowa schroniska dla bezdomnych zwierząt – wybiegi” o kwotę 80.000,00 zł 

(Dział 900, rozdz.90013) – Miejskie Składowisko Odpadów, 

f) pn.”PT i budowa boiska ORLIK przy SP 11” o kwotę 230.000,00 zł (Dział 926, 

rozdz.92601) – Urząd Miasta, 



13 
 

 

4) Skreśla się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „ PT przebudowy wiaduktu nad ul. Kozielską – Jana Pawła II” na kwotę 

200.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60095) – Urząd Miasta, 

b) pn. „PT i wykonanie wentylacji nawiewno-wywiewnej w kuchni w Przedszkolu nr 26” 

na kwotę 50.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) – Miejski Zarząd Oświaty i 

Wychowania, 

c) pn. „PT modernizacji kompleksu sportowego Kłodnica” na kwotę 50.000,00 zł (Dział 

926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji. 

 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 


